AGENDA ESPORTIVA SETMANAL

Ajuntament
Granollers

DATA INSTAL:-LACIO HORA ESPORT

09/02/2019 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘ 9:00 ‘ FB ‘c AT VALLES
9:00 ‘ FB ‘c AT VALLES
10:30 ‘ FB ‘c AT VALLES
10:30 ‘ FB ‘c AT VALLES
12:00 ‘ FB ‘c AT VALLES
13:45 ‘ FB ‘c AT VALLES
13:45 ‘ FB ‘c AT VALLES

09/02/2019 ‘Camp de futbol Can Gili ‘ 10:00 ‘ FB ‘CF FINSOBE
11:00 ‘ FB ‘CF FINSOBE
12:30 ‘ FB ‘CF FINSOBE

09/02/2019 ‘Camp de futbol Font Verda ‘ 9:00 ‘ FB ‘ESCOLA PIA
11:00 ‘ FB ‘ESCOLA PIA
11:30 ‘ FB ‘ESCOLA PIA
12:30 ‘ RB ‘SPARTANS
16:30 ‘ RB ‘SPARTANS
19:00 ‘

FB ‘ECG

ENTITAT

DE 9/2/19

SECCIO

‘PREBENJAMI’ A
‘ALEVI’ A
‘PREBENJAMI’ C
‘ALEVI’ F
‘CADET A
‘BENJAMI’ B

‘ALEVI’ D

‘BENJAMI’ A
‘ALEVI’ B

‘INFANTIL

‘ALEVI’ A
‘BENJAMi C
‘PREBENJAMI’ B
‘SUB 18
‘SENIOR

‘VETERANS

SERVEI D'ESPORTS

10/2/19

VISITANT

‘PARETS A
‘CERDANYOLA B
‘BIGUES
‘VILANOVA
‘VILAMAJOR A
‘MOLLET C

‘EC GRANOLLERS E

‘LLINARS

‘AT VALLES

‘PARETS

‘STA EULALIA RONGANA C
‘LLI(;A D'AMUNT B

‘BELLAVISTA MILAN B

‘ST CUGAT B

‘CAN FATJO
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DATA INSTAL-LACIO

09/02/2019 Camp de futbol Municipal

09/02/2019 ‘Camp de futbol Ponent

09/02/2019 ‘Palau d'Esports

09/02/2019 ‘Palau d'Esports Annex

09/02/2019 ‘Pavellé Can Bassa

HORA
9:15
10:15
11:30
13:15

16:00

11:00
18:30
9:00
10:30
12:30
16:30
18:30
9:00
9:00
10:15
9:30
10:30
11:00
11:00
12:15
12:30
12:30
16:00
17:00

18:00

ESPORT
FB
FB
FB
FB

FB

FB

FB

HB
HB
HB
HB

HB

HB
HB

HB

VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
FS
FS

FS

ENTITAT
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG

‘ECG

‘CF PONENT

‘CF PONENT

‘BMG
‘BMG
‘BMG
‘BMG

‘BMG

‘BMG
‘BMG

‘BMG

‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘FSG

‘FSG

‘FSG

SECCIO
‘BENJAMi D
‘PREBENJAMI’ B
‘ALEVI’ C
‘INFANTIL A

‘INFANTIL B

‘ALEVI’ c

‘VETERANS

‘ALEVI’ VIZUETE
‘FRAIKIN
‘KIEL

‘DIV HONOR FEM

ICTA

AV4

VISITANT

‘OLIMPIC LA GARRIGA A

‘VILAMAJOR A
‘PONENT A
‘SEGRE A

‘VIC RIUPRIMER C

‘PALAUTORDERA

‘LLINARS

‘LA ROCA
‘ENTRENAMENT
‘ENTRENAMENT

‘PORRINO

COL-LOCAR PUBLI AP

PREBENJAMI BARBAN LA GARRIGA

‘PREBENJAMI’RIBELL ‘MONTORNES

‘INFANTIL SP

‘ALEVI’ 2
‘INFANTIL B
‘FASES CEVO
‘FASES CEVO
‘INFANTIL A
‘FASES CEVO
‘FASES CEVO
‘PREBENJAMI’ B
‘SENIOR A

‘BEJAMI

‘IGUALADA

‘ASSIS A

‘JAUME CALLIS

‘ST CUGAT

‘LLINARS
‘PALAU SOLITA

‘ESCLOP
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DATA INSTAL-LACIO HORA  ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT

09/02/2019 Pavell6 Club Basquet 10:30 ‘ BQ ‘CBG ‘INFANTIL 3 ‘LLAVANERES
12:00 ‘ BQ ‘CBG ‘INFANTIL 1 ‘ALMEDA GROC
16:00 ‘ BQ ‘CBG ‘CADET 1 ‘BARCA A
17:30 ‘ BQ ‘CBG ‘PRIMERA FEM ‘JOV BADALONA A
19:30 ‘ BQ ‘CBG ‘SEGONA FEM ‘LIMA-HORTA B
09/02/2019 ‘Pavellé Congost ‘ 9:30 ‘ HB ‘BMG ‘CADET SP ‘ST JOAN DESPI
13:00 ‘ HB ‘BMG ‘ALEVI’ VIARA ‘GARBi
09/02/2019 ‘Pavellé el Tub ‘ 10:00 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘INFANTIL ‘EIC SP CLUB
10:30 ‘ VB ‘EMT ‘INFANTIL B ‘CARDEDEU
12:00 ‘ FS ‘PORTALET ‘SENIOR ‘LA LLUM
19:00 ‘ HB ‘BMG ‘OBRA SOCIAL ‘CERDANYOLA
09/02/2019 ‘Pavellé Municipal ‘ 19:30 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘SENIOR ‘JOVES CALDES
10/02/2019 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘ 8:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘VETERANS ‘CAN BUXERAS
10:15 ‘ FB ‘C AT VALLES ‘PREBENJAMI’ B ‘FINSOBE A
10:15 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘ALEVI’ E ‘ST CELONI E
12:00 ‘ FB ‘C AT VALLES ‘PRIMER EQUIP ‘LLERONA A
14:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘JUVENIL B ‘CALDES DE MONTBUI B
10/02/2019 ‘Camp de futbol Font Verda ‘ 9:00 ‘ FB ‘ESCOLA PIA ‘BENJAMI’ A ‘LA TORRETA C
10/02/2019 ‘Camp de futbol Municipal ‘ 12:00 ‘ FB ‘ECG ‘ALEVI’ A L'HOSPITALET B
12:00 ‘ FB ‘ECG ‘ALEVI’ F ‘ARGENTONA D
15:00 ‘ FB ‘ECG ‘CADET A ‘ST GABRIEL B
17:00 ‘ FB ‘ECG ‘JUVENIL C ‘PB GUALBA A
19:00 ‘

FB ‘ECG ‘JUVENIL A ‘MANLLEU A
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DATA INSTAL-LACIO

10/02/2019 ‘Camp de futbol Ponent

10/02/2019 ‘Palau d'Esports

10/02/2019 ‘Palau d'Esports Annex

10/02/2019 ‘Pavellé Can Bassa

10/02/2019 ‘Pavellc') Club Basquet

HORA
9:00
12:00

18:00

10:30
12:15
19:30
9:45
11:15
9:00
10:45
12:30
9:00
10:30
12:00

18:30

ESPORT
FB
FB

FB

HB
HB

HB

HB

HB

VB
VB

VB

BQ
BQ
BQ
BQ

ENTITAT SECCIO
‘CF PONENT ‘ALEVI’ D
‘CF PONENT ‘BENJAMI’ A
‘CF PONENT ‘JUVENIL A
‘BMG ‘JUVENIL A
‘BMG ‘LLIGA CATALANA
‘BMG ‘FRAIKIN BMG
‘BMG ‘ALEVI’ PRAT
‘BMG ‘CADET ATL
‘AE CARLES VALLBONA ‘INFANTIL D
‘AE CARLES VALLBONA ‘CADET A
‘AE CARLES VALLBONA ‘JUVENIL A
‘CBG ‘INFANTIL 3
‘CBG ‘CADET FEM 1
‘CBG ‘JUNIOR FEM 1
‘CBG ‘SOTS 211

VISITANT

‘AT VALLES
‘STA EULALIA

‘LES FRANQUESES

‘ST ESTEVE SESROVIRES

‘CARDEDEU

‘KIEL

‘GAVA

‘GAVA

‘JAUME CALLIS VERMELL

‘ST CUGAT

‘ST CUGAT

‘ST NICOLAU 2
‘PALAMOS GROC
‘BIANYA ROSER

‘LIMA-HORTA
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